
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 200,00 207 405,04 197 405,04 44 570,00 152 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
238 200,00 214 405,04 204 405,04 44 570,00 159 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
150 200,00 131 405,04 121 405,04 44 570,00 76 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 200,00 138 405,04 128 405,04 44 570,00 83 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96
76 835,04 76 835,04 76 835,04 0,00 76 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 835,04 83 835,04 83 835,04 0,00 83 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Działalność
usługowa

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

710

754

71004

B1PZB

75412

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 9 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: E7476E34-048E-4800-A903-105CFC95B78B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

91 280,00 91 280,00 91 280,00 0,00 91 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 280,00 91 280,00 91 280,00 0,00 91 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 280,00 91 280,00 91 280,00 0,00 91 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 540,02 9 825 540,02 9 390 535,00 7 989 994,00 1 400 541,00 0,00 375 751,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 540,02 9 825 540,02 9 390 535,00 7 989 994,00 1 400 541,00 0,00 375 751,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
7 401 270,02 7 221 270,02 6 865 135,00 6 153 341,00 711 794,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 381 270,02 7 201 270,02 6 845 135,00 6 133 341,00 711 794,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
6 153 341,00 6 153 341,00 6 153 341,00 6 153 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 341,00 6 133 341,00 6 133 341,00 6 133 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
658 435,00 658 435,00 637 325,00 613 440,00 23 885,00 0,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 435,00 678 435,00 657 325,00 633 440,00 23 885,00 0,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 440,00 613 440,00 613 440,00 613 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 440,00 633 440,00 633 440,00 633 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
955 077,00 955 077,00 704 021,00 347 256,00 356 765,00 0,00 251 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 648,00 -2 648,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 077,00 955 077,00 704 269,00 344 856,00 359 413,00 0,00 250 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

801

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

75818

B1PZB

80101

B1WIP

80150

B1WIP

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

358 835,00 358 835,00 342 835,00 311 519,00 31 316,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-248,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
361 235,00 361 235,00 345 483,00 311 519,00 33 964,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 316,00 31 316,00 31 316,00 0,00 31 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 964,00 33 964,00 33 964,00 0,00 33 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-248,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 717,00 14 717,00 14 717,00 7 217,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 317,00 12 317,00 12 317,00 4 817,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 814,00 8 374 814,00 273 002,00 231 467,00 41 535,00 0,00 8 101 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 990,00 -7 990,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 990,00 7 990,00 7 990,00 7 490,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 814,00 8 374 814,00 279 502,00 238 957,00 40 545,00 0,00 8 095 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 343 958,00 2 343 958,00 170 699,00 145 138,00 25 561,00 0,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 990,00 -7 990,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 990,00 7 990,00 7 990,00 7 490,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 958,00 2 343 958,00 177 199,00 152 628,00 24 571,00 0,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 561,00 25 561,00 25 561,00 0,00 25 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 571,00 24 571,00 24 571,00 0,00 24 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 138,00 145 138,00 145 138,00 145 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490,00 7 490,00 7 490,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 628,00 152 628,00 152 628,00 152 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 259,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 166 759,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 518 895,32 26 100 049,50 16 712 701,48 11 248 265,78 5 464 435,70 168 505,00 8 909 589,00 59 254,02 250 000,00 2 418 845,82 2 418 845,82

-38 638,00 -38 638,00 -31 890,00 -22 400,00 -9 490,00 0,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 638,00 38 638,00 38 638,00 27 490,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 518 895,32 26 100 049,50 16 719 449,48 11 253 355,78 5 466 093,70 168 505,00 8 902 841,00 59 254,02 250 000,00 2 418 845,82 2 418 845,82

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1 827 989,82

0,00
0,00

1 827 989,82

855

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

4

Nazwa

przed zmianą

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Pozostała
działalność

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Rodzina

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

85502

B1PZB

B1WIP

B3SOF

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

B1PZB

B3SOF

85295

B1WIP

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Id: E7476E34-048E-4800-A903-105CFC95B78B. Podpisany Strona 3




